
Uchwała Nr    /   /2009
Rady Powiatu w Lipnie

z dnia........................ 2009 roku   

w sprawie: przyjęcia  Regulaminu w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków 
przyznawania  nauczycielom  dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego  i  niektórych 
innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, z 
2007r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 158 poz. 1103, Nr 102 poz. 689, Nr 176 poz. 1238, 
Nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz.1821, z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572, Nr 97 poz. 800) w uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi nauczycielskimi: NSZZ „Solidarność”, NSZZ „Solidarność 80”, ZNP 

Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§  1.  Uchwala  się  Regulamin  w  sprawie  wysokości  oraz  szczegółowych  warunków 
przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego i niektórych innych 
składników wynagrodzenia stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Staroście  oraz  dyrektorom szkół  i  placówek,  dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Lipnowski.

§ 3.  Traci moc  Uchwała nr  XXX/202/2009 Rady Powiatu w Lipnie  z dnia  31 marca 2009 
roku w sprawie: przyjęcia Regulaminu w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków 
przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego i niektórych innych 
składników wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego 

§  4.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i obowiązuje od dnia 
1 stycznia 2010 roku.



Uzasadnienie

Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
na terenie powiatu lipnowskiego stanowi wykonanie upoważnienia zawartego w art. 30 ust. 6 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 z późn. 
zm.). 
Regulamin  określa  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  wypłacania  dodatków  do 
wynagrodzenia  zasadniczego  i  niektórych  innych  składników  wynagrodzenia  oraz 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, w taki sposób, aby zapewnić realizację wytycznej 
dla samorządu zawartej w art. 30 ust 6 Karty Nauczyciela.
Regulamin został  uzgodniony ze związkami zawodowymi nauczycielskimi działającymi w 
szkołach podległych Powiatowi Lipnowskiemu tj.: NSZZ „Solidarność”, NSZZ „Solidarność 
80” i ZNP.


